
wiadomości

Bitwa na głosy - cieszynianka ocenia!
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Mimo, że w kolejnej edycji programu ''Bitwa na Głosy'' nie występuje drużyna z Cieszyna, to
w programie nie brakuje cieszyńskiego akcentu. Jurorką w programie jest Sonia
Bohosiewicz, która urodziła się w Cieszynie.

 

Drużyna Haliny Mlynkovej w poprzedniej edycji programu „Bitwa na głosy” doszła do półfinału. Wokaliści z Cieszyna
przez wiele tygodni wygrywali poszczególne odcinki teleturnieju, łapiąc za serce wielu fanów nie tylko z Cieszyna.
Teraz członkowie drużyny Haliny Mlynkovej często pojawiają się na imprezach, o mniejszej lub większej randze i
nierzadko rozdają autografy. Pojawiły się też pierwsze poważne propozycje, jak zgodnie mówią udział w programie
całkowicie zmienił ich życie. 

I druga edycja programu „Bitwa na głosy” nie odbywa się  bez cieszyńskiego akcentu. O zwycięstwo nie walczy co
prawda drużyna z Cieszyna, jednak zmagania uczestników programu ocenia cieszynianka – Sonia Bohosiewicz.
Aktorka urodziła się w Cieszynie.

Sonia Bohosiewicz pochodzi z rodziny Ormian, urodziła się nad Olzą, jednak  nigdy tu nie mieszkała – Moja mama
sentymentalnie pojechała z brzuszkiem do Cieszyna, bo właśnie tu chciała mnie urodzić. Cała jej rodzina
pochodzi stąd – mówi aktorka w wywiadzie dla RMF Classic. Aktorka mieszkała w Żorach, tu też chodziła do szkoły.
Następnie ukończyła Państwową Wyższą Szkołę Teatralną im. Ludwika Solskiego w Krakowie. Po studiach dostała
angaż w Teatrze Starym w Krakowie. Związana jest z krakowską Grupą Rafała Kmity. W latach 2005–2007 była
aktorką Teatru Słowackiego w Krakowie. Brała też udział w wielu produkcjach filmowych i serialowych m. in.: „Usta,
usta”, „39 i pół”, „Rezerwat”, „Wojna żeńsko-męska”, a ostatnio w serialu „Aida” i filmie „Kac Wawa”, który właśnie
podbija ekrany polskich kin. 

W sobotę 10 marca można było zobaczyć już drugi odcinek, drugiej edycji programu „Bitwy na głosy”, do tej pory
wszystkie drużyny prowadzone przez polskie gwiazdy estrady zaprezentowały swoje zespoły. Od przyszłego
tygodnia będą się liczyć głosy telewidzów, którzy po kolei będą eliminować najsłabsze drużyny. Przypomnijmy, że w
poprzedniej edycji programu drużyna Haliny Mlynkovej z Cieszyna zdobyła trzecie miejsce, odpadając w półfinale.
Zwyciężyła drużyna Piotra Kupichy z Katowic, pokonując w finale drużynę Urszuli Dudziak. 
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PRZEZYJMY TO JESZCZE RAZ!

Zobacz ostatni w rywalizacji występ zespołu Haliny Mlynkovej w "Bitwie na głosy":
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